
BILLIGT 
SEDAN
1982

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 111:09/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 62:79kr - Organic: 69:79kr

/förp4999
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Arla Ostar
Arla, ca 700 g, Präst, Herrgård, Grevé, Dacke, Svecia, 28-36% 
Jmf: 69:00/kg

Kycklingfilé
Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 74:50/kg.  
Lägsta 30-dagarspris: 75kr

7450
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Alaska Pollock
Kapten Royal, 300 g, MSC, Fryst. Jmf: 63:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 23:65kr

19:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Nötskivor
Scan, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
Jmf: 159:00/kg

159:-
/kg

/kg69:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Superpris! -42% till -51%

BILLIGARE!

15:-
/kg

Kvisttomater
Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 15:00/kg

v19 s.1
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VECKA

19
Priserna gäller

4 maj – 10 maj 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



Müsli Gold
Axa, 750 g, Original, 35:99/förp 
Frukt, 46:99/förp. Jmf: 47:99-62:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris:  
Original 41:63kr, Frukt 53:94kr

3599
/förp

Från

Hela kaffebönor
Löfbergs, 400 g. Jmf: 149:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 77:82kr

5999
/förp

Bordsmargarin
Arla, 600 g. Jmf: 31:67/kg

19:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

-23%BILLIGARE!

Yoghurt
Yoggi, 1 kg. Jmf: 19:99/kg

1999
/förp

Grekiskt Lantbröd
Pågen, 560 g. Jmf: 42:84/kg

2399
/förp

Danskt Rågbröd
Pågen, 400 g. Jmf: 57:48/kg

2299
/förp

Pepparsalami
Pärsons, 120 g. Jmf: 200:00/kg

24:-
/förp

Leverpastej
Scan, 200 g, Ugnsbakad. Jmf: 64:95/kg

1299
/förp

Prickig korv
Scan, 100 g. Jmf: 140:00/kg

14:-
/förp

/förp29:-

Bordsmargarin
Becel, 600 g. Jmf: 48:33/kg

v19 s.2



19:-
/förp

Frukostkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 63:33/kg

-26%
BILLIGARE!

Grilloumi
Fontana, 200 g, Sverige. Jmf: 139:95/kg

/förp2799

Blodpudding
Rybergs, ca 500 g. Jmf: 42:99/kg

4299
/kg

Salladsost
X-tra, 250 g. Jmf: 79:96/kg

Nötskivor
Scan, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
Jmf: 159:00/kg

159:-
/kg

Grillspett
Dalsjöfors, 400 g, Sverige, av picnicbog 
Jmf: 94:98/kg

3799
/förp

Prosciutto Crudo
Coop, 80g. Jmf: 287:38/kg

2299
/förp

Kassler
Allmans, ca 800 g, Import. Jmf: 64:99/kg

6499
/kg

-24%BILLIGARE!

1999
/förp

-34%BILLIGARE!

Sejfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 93:30/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

2799
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-26%
BILLIGARE!

v19 s.3



Tortilla Small
Santa Maria, 200 g, Jmf: 62:50/kg

Superpris!

Tortilla Chips
Santa Maria, 185 g. Jmf: 67:57/kg

/förp

Från

799
Lägsta 30-dagarspris: 
Chips 475 g, 30:28kr
Chunky Salsa, 16:08kr
Pineapple Salsa, 20:81kr
Tex Mex Style dip, 28:38kr  
Nacho Cheese Style dip, 28:38kr 
Tortilla bröd Medium 12-p, 20:81kr 
Tortilla bröd Large 6-p, 20:81kr 

Tortilla, Nacho Chips
Santa Maria, 475 g, 25:00/förp
Jmf: 52:63/kg

Taco Sauce
Santa Maria, 230 g. Jmf: 54:35/kg

Chunky Salsa
Santa Maria, 230 g
Medium, Hot, 15:00/förp
Jmf: 65:22/kg

Dip
Santa Maria, 250 g, Tex mex, Nacho Cheese 
 22:00/förp. Jmf: 88:00/kg

Kryddmix 3-pack
Santa Maria, 84 g, 25:00/förp 
Jmf: 297:62/kg

Fajita spice mix
Santa Maria, 28 g, 9:99/förp 
Jmf: 356:79/kg

Guacamole dip mix
Santa Maria, 15 g, 7:99/förp 
Jmf: 532:67/kg

Tortillabröd
Santa Maria 
Medium, 480 g, 15:00/förp
Large, 371 g, 15:00/förp
Jmf: 31:25-40:43/kg

Taco Tubs, Shells
Santa Maria, 86-145 g, 17:00/förp
Jmf: 117:24-197:67/kg

Lägsta 30-dagarspris: 
Kryddmix 3-pack, 28:38kr
Guacamole dip mix, 9:45kr
Fajita spice mix, 11:92kr
Taco Shells, 20:81kr 
Taco Tubs, 18:92kr
Mini taco tubs, 20:81kr 

Pineapple Salsa
Santa Maria, 230 g, 19:00/förp
Jmf: 82:61/kg

Panpizza
Coop, 150 g, Fryst. Jmf: 66:60/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12:86kr

999
/förp

-22%
BILLIGARE!

Herrgårdscider
Kiviks, 75 cl. Jmf: 23:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 19:87kr

/st1799 25:-
/förp

Cheez ballz, cruncherz
Olw, 200-225 g. Jmf: 111:11-125:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 29:33kr

25:-
2 för

Knäckebröd
Finn Crisp, 300 g. Jmf: 53:30/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

1599
/förp

v19 s.4



1899
/förp

Havregryn
Axa, 1,5 kg. Jmf: 12:66/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

Digestive
McVities, Less Sugar, 300 g, 11:99/förp 
Original, 400 g, 12:99/förp 
Jmf: 32:48-39:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:13kr

/förp1199
Från

Digestive Minis
Mcvities, 185 g. Jmf: 94:59/kg 

35:-
2 för

Iste & Lemonad
Xixo, 25 cl. Jmf: 20:00/lit

+pant10:-
2 för

/förp1799

Passionsfrukt
Coop, 250 g, Fryst. Jmf: 71:96/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 23:65kr

Frukt, bärdryck
Kiviks, 1,5 lit. Jmf: 9:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

/förp1399

Lättdryck koncentrat
Kiviks, 20 cl, 1+4, Jmf: 5:99/lit drickklar  
Lägsta 30-dagarspris: 8:51kr

599
/förp

+pant

12-pack

3799

Mineralvatten
Ramlösa, 12x33 cl. Jmf: 9:59/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 42:58kr

Kycklingfilé
Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 74:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 75kr

7450
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

v19 s.5



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Schampo, Balsam
Schwarzkopf Gliss, 200-250 ml. Jmf: 90:00-112:50/lit 

45:-
2 för

3799
/förp

Schampo, Balsam
Herbal Essences, 250-350 ml 
Jmf: 108:54-151:96/lit. Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr

4999
/förp

Kattmat
Mjau, 12x85 g, Multibox. Jmf: 49:01/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 53:99kr

Potatiskroketter
Coop, 600 g, Fryst. Jmf: 25:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr 

15:-
/förp

Tärnat Bacon
Scan, 140 g. Jmf: 100:00/kg

14:-
/förp

Schnitzlar
Scan, 600 g, Sverige, Fryst. Jmf: 74:17/kg 

89:-
2 för

Hjortfärs
Bergslagsdelikatesser, 500 g, Fryst. Jmf: 138:00/kg 
Lägsta 30-dagarpris: 84:23kr

/förp69:-

Vildsvinsfärs
Bergslagsdelikatesser, 500 g, Fryst. Jmf: 130:00/kg 
Lägsta 30-dagarpris: 75:70kr

65:-
/förp

-25%BILLIGARE!

v19 s.6



25:-
/kg

BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Potatis Smått & Gott, Kok
Mellösa, 900 g. Jmf: 8:88/kg

/förp799 15:-
/kg

Kvisttomater
Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 15:00/kg

Röd snackpaprika
Nederländerna/Spanien, 200 g. Jmf: 75:00/kg

Minivattenmelon
Spanien. Jmf: 25:00/kg

Mango
Brasilien. Jmf: 10:00/st

/st10:-
/förp15:-

Verbena
Kruka Ø 12 cm. Jmf: 49:99/st

Garden konfetti mix
Kruka Ø 12 cm. Jmf: 49:99/st

4999
/st4999

/st

Petunia
Kruka Ø 12 cm. Jmf: 49:99/st

4999
/st

-47%BILLIGARE!
Superpris!

v19 s.7
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Fläskytterfilé
Nybergs Deli, ca 1 kg, Import, Mörad, Naturell & Grillkryddad. Jmf: 54:99/kg

Pizzakit
Coop, 560 g. Jmf: 33:93/kg 

Pepsi Max 20-pack
Pepsi Max, 20x33 cl. Jmf: 11:97/lit. Lägsta 30-dagarspris: 111:68kr

+pant79:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Grillskivor BBQ
Dalsjöfors, ca 900 g, Sverige, Grillmarinerad. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

BILLIGT 
SEDAN
1982

5499
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-35%
BILLIGARE!

/förp19:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-20%
BILLIGARE!

-29%
BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.19

Helgklipp

v19 s.8


